
FRIIS JAKOBSEN ApS

CVR-nr.: 33076681

Helgolandsgade 13 st
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Jesper Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIIS JAKOBSEN ApS
Helgolandsgade 13 st
6700 Esbjerg
e-mailadresse: kontakt@friisjakobsen.dk
CVR-nr.: 33076681
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Direktionen har d.d. aflagt årsrapport for regnskabsåret 1.1.2023 - 31.12.2023 for virksomheden Friis Jakobsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.1.2023 - 31.12.2023

Ledelsen finder efter omstændighederne resultatet tilfredsstillende.

På grund af stor vækst i 2022. Valgte firmaet at bruge underentreprenører i betydeligt omfang. Vi har i 2023 haft større udgifter på, at udbedre fejl og mangler efter disse. Dette har påvirket regnskabet for 2023 negativt. Sagerne er afslutte og afleveret ved udgangen af 2023.

Vi valgte i sommeren 2023. At firmaet skulle tilbage til primært at lave egenproduktion.

Denne omstilling er gennemført i efteråret 2023.

Forventningerne til 2024:

Vi forventer vækst i omsætning, ansatte og driftresultatet.

Status opgørelse ved regnskabet godkendelse pr 23/6 2024 følger virksomhedens forventninger for 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.305.965	4.606.247
Personaleomkostninger		-3.166.932	-3.884.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		13.541	-221.946
Resultat af ordinær primær drift		152.574	500.262
Ordinært resultat før skat		152.574	500.262
Skat af årets resultat		-33.566	-110.057
Årets resultat		119.008	390.205
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		1.208	275.805
I alt		119.008	390.205

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		613.995	665.838
Materielle anlægsaktiver i alt		613.995	665.838
Anlægsaktiver i alt		613.995	665.838
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	
Varebeholdninger i alt		40.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.180.992	2.265.973
Igangværende arbejder for fremmed regning		109.000	0
Tilgodehavender i alt		1.289.992	2.265.973
Likvide beholdninger		580.044	2.055.951
Omsætningsaktiver i alt		1.910.036	4.321.924
AKTIVER I ALT		2.524.031	4.987.762

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.437.575	1.436.367
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		1.635.375	1.630.767
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		33.566	110.057
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.566	110.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.410	2.636.584
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		89.232	83.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429.448	526.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		855.090	3.246.938
Gældsforpligtelser i alt		888.656	3.356.995
PASSIVER I ALT		2.524.031	4.987.762

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

8